[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 января  2013 г.
	№ 9

	О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 января 2009 года № 5 «О создании Общественного совета по вопросам реализации жилищного законодательства на территории муниципального района «Княжпогостский»

В связи со штатными изменениями, произошедшими в администрации муниципального района «Княжпогостский», администрациях городских и сельских поселений района, ряде других предприятий и организаций района, должностные лица которых входили в состав Общественного совета по вопросам реализации жилищного законодательства на территории муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 января 2009 г. № 5 «О создании Общественного совета по вопросам реализации жилищного законодательства на территории муниципального района «Княжпогостский», изложив  приложение № 1 в редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Трясову Е. Н.

Руководитель администрации                                                               В. А. Попов
Приложение № 1

к постановлению администрации
 муниципального района

 «Княжпогостский»

от  15  января  2013 г.  № 9
«Приложение № 1

к постановлению руководителя

администрации

 муниципального района

 «Княжпогостский»

от  19  января  2009 г.  № 5

Состав Общественного совета по вопросам реализации жилищного законодательства на территории муниципального района «Княжпогостский»

Попов В. А. – руководитель администрации МР «Княжпогостский», председатель Общественного совета

Ксенофонтов Г. А. – заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский», заместитель председателя Общественного совета

Хмара Ю. Ю. – заведующий отделом СЖКиМХ администрации, секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:

Абдуллаев Сардар Юсуп Оглы – глава сельского поселения Ветью, (по согласованию)

Васильев П. Ю. –      генеральный директор ООО УК «КЖКХ» (по согласованию)

Гаражун Т. В. – заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации
Гойда М. Г. – руководитель администрации ГП «Емва» (по согласованию)

Гусак Е. В.- глава сельского поселения «Иоссер» (по согласованию)

Гусарова Л. А. - глава сельского поселения «Мещура» (по согласованию)

Диденко О. В. - глава сельского поселения «Тракт» (по согласованию)

Дмитриев А. С. – начальник государственной жилищной инспекции по Княжпогостскому району (по согласованию)

Катаева Ю. А. - глава сельского поселения «Туръя» (по согласованию)
Клишева Е. В. - руководитель администрации  ГП «Синдор» (по согласованию)

Коковкина В. В. - глава сельского поселения «Чиньяворык» (по согласованию)
Малетин А. В. -  исполнительный директор ОАО «Княжпогостское ЖКХ» (по согласованию)

Прохоров Е. А. - глава сельского поселения «Серёгово» (по согласованию)

Рохин П. Н. - глава сельского поселения «Шошка» (по согласованию)
Сирук Д. В. – директор управляющей организации ООО «Аквасервис»
Шепеленко Е. М. – юрист 1 категории сектора юридической работы управления делами администрации.»
План

работы Общественного совета

по вопросам реализации жилищного законодательства на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2013 г.

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.

	Совещание по вопросам содержания жилищного фонда, созданию советов домов, списанию несуществующих, полуразрушенных домов, по реализации программы переселения граждан из аварийного и ветхого жилья, по реализации программы капитального ремонта жилья
	февраль

	Заведующий отделом СЖКи МХ  Хмара Ю. Ю.

Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации

Гаражун Т. В.

	2.

	Совещание по вопросам организации внешнего благоустройства, озеленения, содержанию дворовых территорий и детских площадок.
	май
	Заведующий отделом СЖКи МХ Хмара Ю. Ю.

Директор ООО УК «КЖКХ» Васильев П. Ю. (по согласованию)

	3.
	Совещание по вопросам организации управления многоквартирными домами, организации работы по стимулированию развития подомового и индивидуального приборного учета коммунальных ресурсов
	июль

	Заведующий отделом жилищно-комунального и муниципального хозяйства Хмара Ю. Ю.

	4.
	1.Совещание по выполнению мероприятий предыдущих совещаний, подведение итогов.

2. Обсуждение плана работы на 2014 г.
	ноябрь

	Заместитель руководителя администрации Ксенофонтов Г. А.

Генеральный директор ООО УК «КЖКХ» Васильев П. Ю. (по согласованию) исполнительный директор ОАО «Княжпогостское ЖКХ» Малетин А. В. (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ